Kosnos Aptem Cepreesuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1594/24

1597/24

1598/24

1635/24

1637/24

1641/24

1646/24

1697/24

1709/24

10p. ML
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEeHKM

000 Mpang

00O lMpanpg,

000 Mpang

000 Mpang

00O lMpanpg,

000 Mpang,

000 Mpang

000 Mpang

00O Mpang,

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

07.10.2024

08.10.2024

10.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

20.10.2024

17.10.2024

11.11.2024

31.10.2024

CBepeHusn

Ko3nos Aptem Cepreesuy

007369

12.05.2011

06bekKT
OLEeHKHM

Hexunasa
HeOBMXNMOCTb

Hexunasa
HeOBMXNMOCTb

Hexunasa
HeOBMXXUNMOCTb

Hexxunnas
HEeOBMXNMOCTb

Hexxunnas
HeaBUXMNMOCTb

Hexxunas
HeABUXMNMOCTb

obopynoBaHue

Hexxnnas
HEeABMXNMOCTb

TpaHcnopTHoOe
CpencTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa



1715/24

1723/24

1751/24

1776/24

1851/24

1860/24

1865/24

1883/24

1903/24

1904/24

1920/24

1925/24

1933/24

000 Mpang,

000 Mpang

00O Mpang,

000 Mpang

000 Mpang

000 Mpang

00O Mpanpg,

00O Mpang,

00O Mpang,

00O lMpanpg,

000 Mpang

00O Mpang,

000 Mpang

02.11.2024

06.11.2024

11.11.2024

18.11.2024

05.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

16.12.2024

24.12.2024

20.12.2024

27.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

TpaHcnopTHoOe
CpencTBso

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBso

Hexunasa
HeOBMXMNMOCTb

Hexunasa
HeOBMXXUNMOCTb

Hexxnnas
HEeOBMXNMOCTb

Hexxunnas
HeOBUXMNMOCTb

Hexxunas
HeABUXMNMOCTb

Hexxunas

HEeABNXNMOCTb

CneyTexHuka

Hexxunnas
HeABUXMNMOCTb

CneuyTexHuka

obopynoBaHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr o
NMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeBMXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



