

Козлов Артем Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козлов Артем Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		007369			
Дата включения в реестр членов РОО		12.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1594/24	ООО Прайд	07.10.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1597/24	ООО Прайд	08.10.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1598/24	ООО Прайд	10.10.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1635/24	ООО Прайд	16.10.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1637/24	ООО Прайд	16.10.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1641/24	ООО Прайд	20.10.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1646/24	ООО Прайд	17.10.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1697/24	ООО Прайд	11.11.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1709/24	ООО Прайд	31.10.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1715/24	ООО Прайд	02.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1723/24	ООО Прайд	06.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1751/24	ООО Прайд	11.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1776/24	ООО Прайд	18.11.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1851/24	ООО Прайд	05.12.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1860/24	ООО Прайд	09.12.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1865/24	ООО Прайд	10.12.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1883/24	ООО Прайд	16.12.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1903/24	ООО Прайд	24.12.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1904/24	ООО Прайд	20.12.2024	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
1920/24	ООО Прайд	27.12.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

1925/24	ООО Прайд	26.12.2024	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
1933/24	ООО Прайд	27.12.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества